[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
от 31.08.2011 г. № 444
г. Александровск-Сахалинский

Об утверждении ведомственной целевой
программы «Развитие физической культуры

и спорта в Александровск-Сахалинском

 районе на 2012 – 2015 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 N 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Постановлением «О долгосрочной целевой программе Сахалинской области «Развитие физической культуры и спорта в Сахалинской области 2010 – 2018 годы»» (от 29.03.2011 № 102), Уставом городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 11.12.2006 г.г., Постановлением мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 08.10.2010 №412 «О разработке муниципальных целевых программ на 2011-2013 г.г., Распоряжением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 1.08.2011 г.г. №172-р  «О разработке ведомственных целевых программ «Молодежь Александровск-Сахалинского района на  2012-2015 годы», «Патриотическое воспитание детей и молодежи Александровск-Сахалинского района на 2012 – 2015 годы», «Развитие физической культуры и спорта в Александровск - Сахалинском районе на 2012 – 2015 годы»», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1.Утвердить ведомственную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в Александровск-Сахалинский районе на 2012 -2015 годы» (прилагается).
2.Финансовому управлению городского округа «Александровск-Сахалинский район» (Т.Н. Сидоренко) при формировании бюджета на соответствующие года предусмотреть финансирование на реализацию программы в соответствии с программными мероприятиями.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на сайте администрации ГО «Александровск-Сахалинский район».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» В.А.Иля.
 Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                               В.Ф. Никитин
Сушков С.Н.